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Tıp Fakültemizin Akreditasyon ve Kurumsal Kalite kapsamında; "Kurumsal Amaç ve Hedefleri" 
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ÖNSÖZ 

 

Tıp Fakültemizin Akreditasyon ve Kurumsal Kalite kapsamında; “Kurumsal Amaç ve Hedefleri” 
eğitim, hizmet ve araştırma başlıkları altında, yapılan paydaş toplantıları, anket uygulamaları ve yazışmalarla 
elde edilen değerlendirmeler sonucunda güncellenmiş ve yapılan çalışma sonuçları bu rapor içeriğinde 
sunulmuştur. 

Geri bilirim sonuçlarını ilgili kurullarda görüşerek, fakültemizin eğitim, araştırma ve uygulama 

lanlarında sürekli iyileştirme döngüsü kapsamında iyileştirmeler yapılarak fakültemizin gelişimine katkı 

sağlamıştır. Paydaşlarımızın kıymetli önerileri ve destekleriyle, gerekli düzenleme ve iyileştirmeleri yapma 

imkânı sunan paydaşlarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 

 

Prof. Dr. Yavuz SELVİ 

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
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Dış paydaşlarımıza 2022 ve 2023 yılında uyguladığımız anket formu aşağıda verilmiştir. 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

TIP FAKÜLTESİ 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler ve Kurumsal Amaçlar Değerlendirme Anketi 
 

Fakültemizin Misyonu 

Mesleki bilgi ve beceri donanımı tam, etik değerlere saygılı, alanında yetkin, etkin iletişim 

becerilerine sahip, insanlığa hizmet ilkesini benimsemiş, akılcı ve yenilikçi düşünen, sosyal, kendini 

geliştirebilen hekimler yetiştirmek, 

Öğrencilerine eğitimin her alanında etkin bilgi ve yetkinlik kazandırabilen, yenilikçi, ekip 

ruhuna sahip ve özgün bilimsel araştırma yapabilen akademisyenlerin yetişmesine olanak sağlayan 

bir tıp fakültesi olmak, 

Sağlık hizmeti alanında bölgesel ve ulusal sağlık sorunlarına çözüm üreten, koruyucu 

hekimliği ve toplum sağlığını ön planda düşünen, bilimsel ve ileri teknoloji ile desteklenen sağlık 

hizmeti sunmaktır.  

 

ANKET SORUSU 1 (Değerlendirmenizi aşağıdaki seçeneklerden birine  X şeklinde  işaretleyiniz.) 
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 Varsa Önerinizi belirtiniz: 
 
 

MİSYON
 hakkındak
i görüşünüzü 
belirtiniz. 

     

 

Fakültemizin Vizyonu 

Eğitim ve öğretim elemanlarının kendilerini geliştirmelerine olanak sağlayan, öğrencilerine 

bilimsel bakış açısı kazandıran, çok yönlü hekimlerin yetişmesini sağlayan lider bir tıp fakültesi 

olmak,  

Bilgiyi en doğru şekilde kullanan ve yeni bilgi üretebilen, çağdaş, dinamik, ulusal ve 

uluslararası merkezlerle işbirliği yapabilen bir bilim merkezi olmak, 

 Birey ve toplum sağlığının korunması ve iyileştirilmesi odaklı, sağlık hizmeti sunumunda 

niteliğe önem veren, ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen, misyonunu kurumsallaştırabilmiş 

örnek bir tıp fakültesi olmaktır. 

 
ANKET SORUSU 2 
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 Varsa Önerinizi belirtiniz: 
 

VİZYON
 hakkındak
i görüşünüzü 
belirtiniz. 
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Temel Değerler 

 Bilgili ve donanımlı, idealist, aydın, kararlı, özgüveni yüksek, etik değerlere bağlı, 

vicdanlı, anlayışlı, girişimci, katılımcı, yenilikçi, sürekli gelişme çabası içinde, hastası için kaygılanan, 

hızlı karar verebilen, hasta haklarına saygılı, erdemli, alanının en iyisi olmaya çalışan yani “hekim” 

olma özelliklerini oluşturan değerlerimizdir. 
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ANKET SORUSU 3 
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 Varsa Önerinizi belirtiniz: 
 

TEMEL DEĞERLER 
hakkındaki 
görüşünüzü 
belirtiniz. 

     

 

Fakültenin Kurumsal Amaç ve Hedefleri 

1) Eğitim Amaç ve Hedefleri 

 Nitelikli eğitim veren saygın bir tıp fakültesi olabilmek için; 

o -ideal öğrenme ve uygulama ortamlarının geliştirildiği,  

o -ders içeriklerinin ulusal çekirdek eğitim programı ve uluslararası standartlara uyumlu 

bir şekilde oluşturulduğu,  

o -yatay ve dikey entegrasyonun sağlandığı,  

o -şeffaf ve adil ölçme değerlendirme yöntemlerinin kullanıldığı,  

o -öğrenen merkezli- aktif katılımlı bir eğitim programı oluşturmak, uygulamak ve 

devam ettirmek, 

 Öğretim üyesi/öğrenci oranının ideal ölçülerde olmasını sağlamak için öğretim üyesi sayısı ile 

birlikte öğretim üyelerinin niteliğini ve yeterliliğini de artırmak, 

 Öğrencilerin güncel ve kanıta dayalı bilgiye ulaşmak için ulusal ve uluslararası kaynakları 

kullanabilecek beceriye sahip olmasını sağlayan, sosyal becerilerinin geliştirilmesine imkan 

veren, öğrenciler ile birlikte öğretim üyelerinin ve öğretim görevlilerin de akademik olarak 

kendilerini geliştirmesine olanak veren eğitim ortamını sağlamak ve desteklemek, 

 Öğrencilerini; birinci basamak ve acil sağlık hizmeti uygulamaları için gerekli tıbbi bilgi ve 

beceriye sahip, koruyucu hekimlik uygulamalarını bilen, etkin iletişim kurabilen, içerisinde 

bulunduğu ekibi yönetebilecek, olağan üstü durumlarda (salgın, afet, savaş gibi) hekimlik 

mesleğini en iyi şekilde icra edebilecek bir donanım ile mezun etmek, 

 Hekimlikte usta, profesyonel, sağlığı koruyucu ve sağlık savunucusu, bilimselliğe önem 

veren, araştırmacı, sorgulayıcı, yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, etik değerlere saygılı, 

özgüvenli, hastalar ve hekimlerin yasal hak ve yükümlülüklerini bilen, koruyan, özgüvenli ve 

mesleğe saygılı hekimler yetiştirmek. 

 

ANKET SORUSU 4 
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Varsa Önerinizi belirtiniz: 
 

KURUMSAL AMAÇLAR 
(Eğitim) hakkındaki 
görüşünüzü 
belirtiniz. 

     

 
2. Araştırma Amaç ve Hedefleri 
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1) Fakültemizde araştırma ve yayın geleneği için davranış modeli geliştirmek ve yerleştirmek, 

nitelikli, özgün çalışma ve yayın sayısını artırmak, 

2) Medikal inovasyon alanında önemli katkılarda bulunabilmek, patent sayısını artırmak, 

multidisipliner ulusal ve uluslararası projeler üretmek, 

3) BAP, TÜBİTAK ve uluslararası projeler konusunda bilgilendirilmelerin arttırılarak proje 

yapılmasını teşvik etmek, 

4) Araştırma alanında diğer kurumlarla ve sanayi alanı ile işbirliği yapmak. 

ANKET SORUSU 5 
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 Varsa Önerinizi belirtiniz: 
 

KURUMSAL AMAÇLAR 
(Araştırma) 
hakkındaki 
görüşünüzü 
belirtiniz. 

     

 

3. Hizmet Amaç ve Hedefleri 

1) Başarılı, güncel ve güvenilir sağlık hizmeti sunmak, 

2) Koruyucu hekimlik alanında yapılan bilgilendirmeler ile toplum sağlığına katkı sağlamak, 

3) Ülkemizdeki sağlık programı ve politikalarının oluşumunda etkili olmak, yaygın sağlık 

problemlerine karşı projeler oluşturmak ve uygulamak, 

4) Salgın hastalık, afet ve savaş gibi olağanüstü durumlarda uygulamaya koyacağı eylem planları 

olan, bu gibi durumlarda hemen harekete geçerek ihtiyaç duyulan sağlık hizmetlerini 

verebilecek yeterliliğe ve dinamizme, yeterli tıbbi, fiziki, teknolojik alt yapı imkanlarına sahip 

bir sağlık kuruluşu olmak, 

5) Sağlık hizmeti veren personellerin de huzurlu ve güven içinde hizmet verebildikleri bir kurum 

olmak. 

ANKET SORUSU 6 
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 Varsa Önerinizi belirtiniz: 
 

KURUMSAL AMAÇLAR 
(Hizmet) hakkındaki 
görüşünüzü 
belirtiniz. 

     

 
*ANKET SORUSU 7 
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https://forms.gle/sPHckWpxD1qsXWm1A 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfazDge0B3p63sqndOUvZ8Wrgf-

d8F9zTlvuPHYRw9EL4nDtQ/viewform?usp=pp_url&entry.326955045=%C3%87ok+iyi 

 
 
 
 

              2021-2022 Eğitim Öğretim Döneminde Fakültemiz kurumsal politikalarımıza ilişkin soru-

cevap şeklinde görüş anketi hazırlanarak dış paydaşların görüşleri alınmıştır. 

 

 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1Z5-BAVUUvjSV2nTjROf-6S9Wb6-Q5n3y?usp=sharing 

 

2021 yılı Akreditasyon Öz Değerlendirme Raporu sürecinde 1.Amaç ve Hedefler 

 ‘’TS.1.1.1. Fakültenin sosyal yükümlülüklerini dikkate alarak belirlenmiş olmalıdır.’’  

 ‘’TS.1.1.2. Eğitim, araştırma ve hizmet öğelerini ayrı ayrı içerecek şekilde düzenlenmiş 

olmalıdır.’’ 

 ‘’TS.1.1.3. Geniş katılım ile tanımlanmış, fakülte ve toplumla paylaşılmış olmalıdır.’’  

 ‘’GS.1.2.1.Dış bileşenlerin katkı ve görüşlerini almış olmalıdır.’’  

Standart maddeleri için, fakültemiz dış paydaş görüşlerine başvurulmuştur. Dış paydaşlarımız; 

(Konya Valiliği, Konya Büyükşehir Belediyesi, NEÜ. Meram Tıp Fakültesi Hastanesi, Konya İl 

Sağlık Müdürlüğü, Selçuk Ün. Rektörlüğü, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Konya Selçuklu 

Belediyesi, Konya Selçuklu İlçe Sağlık Müdürlüğü, SÜ. Hemşirelik Fakültesi, NEÜ. Meram Tıp 

Fakültesi, S.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi, KTO Karatay Ün. Tıp Fakültesi, S.Ü.Diş Hekimliği 

Fakültesi, S.Ü.Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Selçuk Ün. Tıp Fak. Hastanesi, Alanya Keykubat 

Üniversitesi Tıp Fakültesi, Selçuk Ünv. Yaşatma ve Geliştirme Vakfı, Reyhanlı Vakfı, SÜTF 

Mezunu Dr.)  fakültemiz akreditasyon öz değerlendirme kurulu tarafından oluşturulan kurumsal 

amaç, hedefler, misyon, vizyonumuza ilişkin dış paydaşlarımızdan Konya Büyükşehir Belediye 

BELİRTMEK İSTEDİĞİNİZ EK BİR ÖNERİ KATKI VE ELEŞTİRİNİZ VARSA BURADA 

BELİRTEBİLİRSİNİZ…:  
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Başkanlığı’nın fakültemize cevaben iletilmiş olan görüşlerinin yer aldığı örnek aşağıda soru-cevap 

şeklinde belirtilmiştir: 

 

 

T.C. 

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Sayı: E39965104622.0316966 

26.03.2021 

Konu: Dış Paydaş Görüşleri 

1. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi misyonumuz yeterli midir ?  

Tıp fakültesinin hazırlanan Misyonu yeterli olmuştur.  

2. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi yeni misyonu için öneriniz/ önerileriniz nedir ?  

Tıp Fakültesinin gelişen teknolojiyi takip ederek, daha modern tıbbi cihazlarla donatılması, Hasta ve 

yakınlarına kolay erişim imkânlarının sağlanması, hedeflenen misyonun dünya standartları 

seviyesinde olması, insanlığa sağlık ve sosyal anlamda çok büyük değerler katacaktır.  

3. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi vizyonumuz yeterli midir?  

Tıp fakültesinin, Ulusal ve Uluslararası işbirliği yapalacak bir bilim merkezi olması, Sağlık alanında 

ülkemizin öncü ve marka sağlık kuruluşlarından biri olma hedefi, vizyon açısından yeterlidir.  

4. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi yeni vizyonu için öneriniz/ önerileriniz nedir ?  

Yerel yönetimleri ve tüm kamu kuruluşlarıyla marka şehir olma yolunda hızla ilerleyen Konyamızda, 

Tıp Fakültemizin modern tıptaki çalışmalarının alternatif tıp konusunda da ön plana çıkması vizyon 

açısından önemli bir gelişme olacaktır.  

5. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi amaçlarımız yeterli midir ?  

Tıp fakültemizin sağlık alanında amaçlanan doğrultuda saygın ve nitelikli olma çabası yeterli bir 

çalışmadır.  

6. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi yeni amaçları için öneriniz/ önerileriniz nedir ?  

Hasta ve Doktor ilişkilerinin saygı sevgi çerçevesi içerisinde olması, Hizmet de kaliteden ödün 

verilmemesi. Yukarıdaki Hedeflemiş olduğu amaçları hayata geçirmesi en güzel çalışmalara örnek 

olacaktır.  

7. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi hedeflerimiz yeterli midir ?  

Açıklanan hedefler günümüz açısından yeterli olup, gelecek için yeni hedeflerin belirlenmesi ve 

çalışmaların titizlikle yapılması gerekmektedir.  

8. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi yeni hedefleri için öneriniz/ önerileriniz nedir ?  

Uluslararası alanda bilgi, teknoloji, sonuç odaklı, başarı düzeyi yüksek bir Tıp Fakültesi olmalıdır.  

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı:  12.01.2024-E.665790



9. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olacak olan bir hekim, öncelikli olarak hangi 

özelliklere sahip olmalıdır?  

Mezun olan bir hekimin hipokrat yeminine bağlı kalarak, insanlara edindiği bilgi ve tecrübeleri 

doğru bir şekilde uygulayarak onların hayata tutunmasına vesile olması, karşılıklı empati ve güvenin 

sağlanması, insanlığa en büyük hizmet olacaktır.  

Fakültemiz web sayfasında yer alan dış paydaş üye sekmemiz link olarak ekte sunulmuştur.Ayrıca 

tüm dış paydaşlarımızdan gelen cevap yazıları ve görüş-öneri formumuz ekteki linkte belirtilmiştir.  

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/tip/1831/ic-ve-dis-paydaslar/32920 

https://drive.google.com/drive/folders/1Z5-BAVUUvjSV2nTjROf-6S9Wb6-Q5n3y?usp=sharing 

Dış paydaşlardan alınan görüş cevap yazıları, önerileri sonucunda; 2022 yılı içinde de ÖDR-2022 

çalışması yapılırken, kurumsal amaçlarımız yeniden revize edilerek fakülte kurulumuzun onayından 

sonra web sayfamızda da yayınlanmıştır. Kurumsal amaçlarımız enson haliyle aşağıda ve eklerde 

verilmiştir. Ayrıca tüm birimlerimize son hali duyurulmak üzere ve varsa önerilerini 

bildirebilecekleri bir yazı ile de duyurulmuştur . 

https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/tip/1831# 

https://drive.google.com/drive/folders/1yFB7_4-aN5_B2iDzgidf1ya-ZNwu1HTf?usp=sharing 

 

 

Fakültemizin Misyon ve Vizyonu güncel (2022 yılı) hali 27.05.2022 tarih ve 2022/2 Sayılı Fakülte 

Kurulu Kararı ile güncellenmiş ve aşağıda verilmiştir: 

 

I. MİSYONUMUZ-2022: 

Mesleki bilgi ve beceri donanımı tam, etik değerlere saygılı, alanında yetkin, etkin iletişim 

becerilerine sahip, insanlığa hizmet ilkesini benimsemiş, akılcı ve yenilikçi düşünen, sosyal, kendini 

geliştirebilen hekimler yetiştirmek, 

Öğrencilerine eğitimin her alanında etkin bilgi ve yetkinlik kazandırabilen, yenilikçi, ekip 

ruhuna sahip ve özgün bilimsel araştırma yapabilen akademisyenlerin yetişmesine olanak sağlayan 

bir tıp fakültesi olmak, 

Sağlık hizmeti alanında bölgesel ve ulusal sağlık sorunlarına çözüm üreten, koruyucu hekimliği 

ve toplum sağlığını ön planda düşünen, bilimsel ve ileri teknoloji ile desteklenen sağlık hizmeti 

sunmaktır.  

 

II. VİZYONUMUZ -2022: 

Eğitim ve öğretim elemanlarının kendilerini geliştirmelerine olanak sağlayan, öğrencilerine 

bilimsel bakış açısı kazandıran, çok yönlü hekimlerin yetişmesini sağlayan lider bir tıp fakültesi 

olmak,  
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Bilgiyi en doğru şekilde kullanan ve yeni bilgi üretebilen, çağdaş, dinamik, ulusal ve 

uluslararası merkezlerle işbirliği yapabilen bir bilim merkezi olmak, 

 Birey ve toplum sağlığının korunması ve iyileştirilmesi odaklı, sağlık hizmeti sunumunda 

niteliğe önem veren, ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen, misyonunu kurumsallaştırabilmiş 

örnek bir tıp fakültesi olmaktır. 

Kurumsal hedeflerimizin (eğitim, araştırma, hizmet) güncel (2022 yılı) hali 27.05.2022 tarih ve 

2022/2 Sayılı Fakülte Kurulu Kararı ile güncellenmiş ve aşağıda verilmiştir: 

 

KURUMSAL AMAÇ ve HEDEFLERİMİZ: 

 

A. EĞİTİM ALANINDA KURUMSAL HEDEFLERİMİZ; 

1) Nitelikli eğitim veren saygın bir tıp fakültesi olabilmek için; 

-ideal öğrenme ve uygulama ortamlarının geliştirildiği,  

-ders içeriklerinin ulusal çekirdek eğitim programı ve uluslararası standartlara uyumlu bir şekilde 

oluşturulduğu,  

-yatay ve dikey entegrasyonun sağlandığı,  

-şeffaf ve adil ölçme değerlendirme yöntemlerinin kullanıldığı,  

-öğrenen merkezli- aktif katılımlı bir eğitim programı oluşturmak, uygulamak ve devam ettirmek, 

2) Öğretim üyesi/öğrenci oranının ideal ölçülerde olmasını sağlamak için öğretim üyesi sayısı ile 

birlikte öğretim üyelerinin niteliğini ve yeterliliğini de artırmak, 

3) Öğrencilerin güncel ve kanıta dayalı bilgiye ulaşmak için ulusal ve uluslararası  kaynakları 

kullanabilecek beceriye sahip olmasını sağlayan, sosyal becerilerinin geliştirilmesine imkan 

veren, öğrenciler ile birlikte öğretim üyelerinin ve öğretim görevlilerinde akademik olarak 

kendilerini geliştirmesine olanak veren eğitim ortamını sağlamak ve desteklemek, 

4) Öğrencilerini; birinci basamak ve acil sağlık hizmeti uygulamaları için gerekli tıbbi bilgi ve 

beceriye sahip, koruyucu hekimlik uygulamalarını bilen, etkin iletişim kurabilen, içerisinde 

bulunduğu ekibi yönetebilecek, olağan üstü durumlarda (salgın, afet, savaş gibi) hekimlik 

mesleğini en iyi şekilde icra edebilecek bir donanım ile mezun etmek, 

5) Hekimlikte usta, profesyonel, sağlığı koruyucu ve sağlık savunucusu, bilimselliğe önem 

veren, araştırmacı, sorgulayıcı, yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, etik değerlere saygılı, 

özgüvenli, hastalarve hekimlerin yasal hak ve yükümlülüklerini bilen, koruyan, özgüvenli ve 

mesleğe saygılı hekimler yetiştirmek(Şekil BL.I/1). 

B) ARAŞTIRMA ALANINDA KURUMSAL HEDEFLERİMİZ; 

1) Fakültemizde araştırma ve yayın geleneği için davranış modeli geliştirmek ve yerleştirmek, 

nitelikli, özgün çalışma ve yayın sayısını artırmak, 
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2) Medikal inovasyon alanında önemli katkılarda bulunabilmek, patent sayısını artırmak, 

multidisipliner ulusal ve uluslararası projeler üretmek, 

3) BAP, TÜBİTAK ve uluslararası projeler konusunda bilgilendirilmelerin arttırılarak proje 

yapılmasını teşvik etmek, 

4) Araştırma alanında diğer kurumlarla ve sanayi alanı ile işbirliği yapmak. 

C) HİZMET ALANINDA KURUMSAL HEDEFLERİMİZ; 

1) Başarılı, güncel ve güvenilir sağlık hizmeti sunmak, 

2) Koruyucu hekimlik alanında yapılan bilgilendirmeler ile toplum sağlığına katkı sağlamak, 

3) Ülkemizdeki sağlık programı ve politikalarının oluşumunda etkili olmak, yaygın sağlık 

problemlerine karşı projeler oluşturmak ve uygulamak, 

4) Salgın hastalık, afet ve savaş gibi olağanüstü durumlarda uygulamaya koyacağı eylem 

planları olan, bu gibi durumlarda hemen harekete geçerek ihtiyaç duyulan sağlık hizmetlerini 

verebilecek yeterliliğe ve dinamizme, yeterli tıbbi, fiziki, teknolojik alt yapı imkânlarına sahip 

bir sağlık kuruluşu olmak, 

5) Sağlık hizmeti veren personellerin de huzurlu ve güven içinde hizmet verebildikleri bir kurum 

olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ: 

Bilgili ve donanımlı, idealist, aydın, kararlı, özgüveni yüksek, etik değerlere bağlı, vicdanlı, 

anlayışlı, girişimci, katılımcı, yenilikçi, sürekli gelişme çabası içinde, hastası için kaygılanan, hızlı 

karar verebilen, hasta haklarına saygılı, erdemli, alanının en iyisi olmaya çalışan yani “hekim” olma 

özelliklerini oluşturan değerlerimizdir. 

 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı:  12.01.2024-E.665790


